

## Articole si piese instalatii sanitare

I.D.: 91150187

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 2.907,52 RON - 2.907,52 RON

Descriere: Articole si piese instalatii sanitare: PORTHARTIE, GEDY,JUNIOR, FARA CAPAC, FIXARE VENTUZE/SURUBU.: 3 buc x27,54 = 82,63 RACORD PPR .20-1/2. FI 2 buc x 9,18 = 18,37 COT PPR ALB 90GRD 75 10 buc x 15,66 = 156,63 REDUCTIE PPR ALB MT 75X5 2 buc x 4,44 = 8,88 RACORD PPR ALB FI 75X21/ 2" 6 buc x 80,01= 480,03 REDUC INT-EXT 241 Z 21/2 X2 1 buc x 18,77= 18,77 NIPLU CUPRU FE 18X 1/2" 6 buc x 2,29 = 13,73 FILTRE BRONZ Y 1 " 2 buc x 28,57 = 57,13 SET RACORD PT POMPA DE CIRCULATIE 11/4" 1 buc x 24,89= 24,89 RACORD APA SILICONAT 1/2-3/8 60CM 1 buc x 8,21= 8,21 COT PE 32FE 1 buc x 6,76 = 6,76 COT PVC 40\*87 1 buc x 2,42 2,42 RAMNIFICATIE PVC 40\*40\*45 1 buc x 3,86= 3,86 SILICON SANITAR ALB 280ML 4 buc x 14,98= 59,94 REZERVOR WC BETA EXPORT 1/5-BAZIN 2 buc x 106,31= 212,61 REZERVOR WC BETA EXPORT 1/5-BAZIN 2 buc x 106,30= 212,60 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 2 buc x 18,83= 37,66 CORP MASCA CHIUUVETA 1 buc x 182,64= 182,64 CHIUUVETA INOX 80X50X9 1 buc x 46,29= 46,29 RAC BAT 1/2 M10 L20 60 3 buc x 18,26= 54,79 RAC BAT 1/2 M10 L20 50 1 buc x 16,33 16,33 SILICON SANITAR ALB 280ML 1 buc x 17,88= 17,88 ROBINET COLTAR 1/2-1/2. 1 buc x 18,85 18,85 RACORD APA 40CM 1/2-1/2 4 buc x 9,18= 36,71 RACORD APA FLEXIBIL 40CM 1/2-3/8 4 buc x 9,18= 36,71 SILICON SANITAR ALB 280ML 1 buc x 17,88 = 17,88 CAPAC WC PLASTIC GROS. 2 buc x 34,79 = 69,58 REDUCTIE BZ 1/2-3/8 SAN 6 buc x 3,86= 23,18 FILTRU Y 1 1 buc x 30,92 = 30,92 TUB FLEXIBIL AL 125 1 buc x 36,06= 36,06 KOMFORT WC